檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：宋春樺

電話：03-3322101#7457

電子信箱：064224@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月25日

發文字號：桃教學字第1050031047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原來函(0031047A00_ATTCH1.pdf、0031047A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知台灣性教育學會2016年「臺灣教育改革失落的一角~

全人性教育」學術研討會案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月21日臺教國署學字

第1050044790號函辦理。

二、詳見附件或聯繫學術研討會聯絡人許舒婷(電話02-291551

76)。

正本：本市公私立各國中、本市各市立高中

副本： 2016-04-25
09:27:52

1050003201

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/25 10:10

■■■■■■■有附件